
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016-93017-93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 5968/2024 del 19.06.2024 – Albo n. 2521 del 19.06.2024 con il 
quale è stata indetta una procedura di mobilità volontaria compartimentale e 
intercompartimentale ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm. e ii. e dell’art. 
57 del CCNL 2006-2009 per la copertura di n. 1 posto dell’Area dei Funzionari – Settore 
scientifico-tecnologico con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e con tipologia di 
impegno a tempo pieno da destinare all’Area Affari Generali e Centrale Acquisti; 
 
VISTI il D.D.G. n. 7367/2024 del 24.07.2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione in data 19.09.2024, con nota prot. 

149476, con il quale la stessa ha dichiarato la dott.ssa Rosa Sanfilippo “ idonea a 

ricoprire il posto dell’Area dei Funzionari – Settore scientifico-tecnologico …[….]  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DISPONE 

 

La dott.ssa Rosa Sanfilippo, dipendente di ruolo presso il Comune di Treviso, è 

dichiarata idonea a ricoprire, per mobilità, il posto dell’Area dei Funzionari – Settore 

scientifico-tecnologico, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e con tipologia di 

impegno a tempo pieno da destinare all’Area Affari Generali e Centrale Acquisti. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-09-23T11:04:59+0000
	Roberto Agnello




